РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«17» июля  2017 г.                                                                                   № 562-р

О даче  согласия МБУК «Грайворонский РДК»
на предоставление в безвозмездное пользование
муниципального имущества, закреплённого
на праве оперативного управления

Рассмотрев ходатайство начальника управления культуры и
молодежной политики администрации Грайворонского района Белгородской
области Д.И. Труновой от 03 июля 2017 года № 157 о даче согласия
муниципальному бюджетному учреждению культуры «Грайворонский
районный дворец культуры» (далее – МБУК «Грайворонский РДК») на
предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, в
целях реализации Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Белгородской
области» и на основании Федерального закона Российской Федерации от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», а также в соответствии с
решением тридцатой сессии третьего созыва Совета депутатов
Грайворонского района от 27 декабря 2006 года № 156 «О положении о
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
муниципального образования «Грайворонский район», решением
Муниципального совета Грайворонского района от 26 ноября 2014 года
№105 «Об утверждении положения о предоставлении имущества,
находящегося в муниципальной собственности Грайворонского района, по
договорам аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления
и иным договорам, предусматривающим переход прав владения и (или)
пользования в отношении имущества», решением  Муниципального совета
Грайворонского района от 12 октября 2016 года № 264 «О внесении
дополнений в решение Муниципального совета Грайворонского района от
26 ноября 2014 года №105 «Об утверждении положения о предоставлении
имущества, находящегося в муниципальной собственности Грайворонского
района, по договорам аренды, безвозмездного пользования, доверительного
управления и иным договорам, предусматривающим переход прав владения
и (или) пользования в отношении имущества»:

1. Дать согласие МБУК «Грайворонский РДК» (Плохих Л.Н.) на
предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний по
заявкам зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Белгородской
области согласно приложению  к данному распоряжению.

2. МБУК «Грайворонский РДК» (Плохих Л.Н.) заключить в
соответствии с действующим законодательством договора безвозмездного
пользования вышеуказанного имущества.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации района по экономике и финансам –
председателя комитета финансов и налоговой политики А.А. Бляшенко.

Глава администрации                                                                       Г. Бондарев

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное

пользование для проведения агитационных публичных мероприятий в
форме собраний по заявкам зарегистрированных кандидатов в

Губернаторы Белгородской области

№
п/п

Адрес здания, в котором расположено
помещение

Номер
помещения
в поэтажном

плане

Площадь
помещения,

кв.м.

1 г. Грайворон, ул. Ленина, 22-в 22 231,2
2 с. Безымено, ул. Октябрьская, 75-а 8 248,8
3 с. Головчино, ул. Карла Маркса, 1-в 7 270,2
4 п. Горьковский, ул. Железнодорожная, 28 3 162,5
5 с. Глотово, ул. Генерала Алексеенко, 27 4 144,6
6 с. Доброе, ул. Грайворонская, 8-а 11 155,3
7 с. Доброивановка, ул. Луговая, 16-а 5 136,1
8 с. Дорогощь, ул. Первомайская, 1-в 15 234,1
9 с. Санково, ул. Горянка, 9-а 8 170,5
10 с. Дунайка, ул. Школьная, 9 6 153,2
11 с. Пороз, ул. Сергеевка, 5 7 116,0
12 с. Ивановская Лисица, ул. Комсомольская, 72 16 201,8
13 с. Казачья Лисица, ул. Карла Маркса, 8 10 85,2
14 с. Косилово, ул. Горянка, 7-б 9 147,2
15 с. Козинка, ул. Центральная, 37-б 14 221,2
16 с. Мокрая Орловка, ул. Центральная, 54 9 155,1
17 с. Рождественка, ул. Советская, 15 3 200,9
18 с. Почаево, ул. Ленина, 10 9 338,0
19 с. Дроновка, ул. Сумская, 31-а 7 76,3
20 с. Смородино, ул. Выгон, 61 12 146,6

Заместитель начальника отдела
муниципальной собственности
управления муниципальной

собственности и земельных ресурсов

О. Федорченко

 Приложение
к распоряжению администрации

Грайворонского района
от « 17» июля 2017 г. № 562-р